
Lietuvos akių gydytojų draugijos metinės konferencijos 

PRELIMINARI PROGRAMA  

LSMU Akių ligų klinika 

Spalio 11d. Penktadienis 

12:30 -13:00 Dalyvių registracija  

13:00 – 13:45 Konferencijos atidarymas 

LAGD prezidentė Jūratė Balčiūnienė 

LSMUL KK Akių ligų klinikos vadovė Reda Žemaitienė 

Filmas, skirtas LSMUL Akių ligų klinikos 100-mečio jubiliejui 

 

13:45-15:00 

 

1 dalis. Vitreoretininė chirurgija. Tiesioginė transliacija iš operacinės 

Chirurgai: Martynas Špečkauskas, Lukas Šemeklis. LSMUL KK Akių ligų klinika 

Moderatoriai: Arūnas Miliauskas, Kirilas Zimarinas. LSMUL KK Akių ligų klinika 

15:00 – 15:30 Kavos pertrauka  

 2 dalis. Tinklainės ligų diagnostikos ir gydymo praktiniai aspektai  

Pirmininkauja: Prof. J. Balčiūnienė ir Doc. Dovilė Buteikienė 

15:30 – 15:45 Kas naujo tinklainės ligų gydyme? Jūratė Balčiūnienė, LSMUL 

KK Akių ligų klinika 

15:45 – 16:00 Optinė koherentinė tomografija kasdieniame 

oftalmologo darbe  

Dovilė Buteikienė. LSMUL 

KK Akių ligų klinika 

16:00 – 16:15 Akių navikų vaizdiniai tyrimai Goda Miniauskienė. LSMUL 

KK Akių ligų klinika  

16:15 – 16:30 Diabetinė makulopatija: biomarkeriai ir jų reikšmė 

gydymui 

 Saulė Kalpokaitė –

Gutauskienė. LSMUL KK 

Akių ligų klinika 

16:30 – 16:40 Skystis ar ne skystis – kada reikia gydymo 

intravitrealinėmis injekcijomis? 

Aistė Varoniukaitė. LSMUL 

KK Akių ligų klinika 

16:40 – 16:50 Ar visada lengva atskirti centinę serozinę 

chorioretinopatiją nuo makulos 

neovaskuliarizacijos? 

Džastina Čebatorienė. LSMUL 

KK Akių ligų klinika 

16:50 – 17:00 Stiklakūnio drumstysir jų gydymas – praktiniai 

patarimai. Kada stebėti, o kada gydyti? 

Emilija Staponkienė. LSMUL 

KK Akių ligų klinika 



17:00 – 17:10 Kada reikia gydyti geltonosios dėmės paburkimą 

intravitrealinėmis injekcijomis, o kada susilaikyti? 

 Guoda Arbačiauskienė. 

LSMUL KK Akių ligų klinika 

17:10 – 17:20  Periferinės tinklainės degeneracijos – stebėti ar 

gydyti? 

Dovilė Buteikienė. LSMUL 

KK Akių ligų klinika 

17:20-17:30 Diskusija  

 


